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chlorovna

-2,240

275,200

274,680

zásobování
baru a sauny

stávající zeleň
středně vysoká

železobetonové konstrukce - monolitické
beton C35/45-XA3(CZ)-Cl0,2-Dmax22-S3, ocel: B500B

železobetonové konstrukce - prefabrikované
beton C35/45-XA3(CZ)-Cl0,2-Dmax22-S3, ocel: B500B

LEGENDA MATERIÁLŮ:
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2%

1,
5%

1,
5%

-2,415

-2,265

-2,265

-2,926

-3,025

-2,965

sklopná nerezová stěna pohyblivého dna
separační vrstva - podkladní beton tl. 8

0mm

spádový (2%) podkladní beton tl. 2
04-45-188mm

na nesedavé vrstvě tl. 7
00mm ( n

apř.: p
ěnobeton )
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1 2

10 x 165/300

-4,250

-3,200-3,200-3,200

-3,200

-3,200

-3,200

-3,200

-3,200
-3,200

-3,200

-3,200

-3,200

požární izolace potrubí nebo požární kanál,
ofuk oken v rekreační hale, jiný PÚ

vstup sportovci

-3,500

-3,500

-4,150

-4,150

-4,150

v.p.1400v.p.1400

v.p.1650v.p.1650v.p.1650

-3,800

-3,200

-3,800

světlá výška 
cca 1700mm

pracovní prostup stropní
deskou, napojení
vylamovacími lištami v ostění

DNO 272,20

DNO 272,20

-3,360

-3,740

napojení splaškové kanalizace
na zaslepenou troubu DN160

stávající kanalizace

-3,200

opěrná a požární
stěna na hranicích PRE

-3,500=273,940

zásobování
technologie

ÚPRAVA PRO PROPOJENÍ STROJOVEN
vyříznutí otvoru 970/2005mm v ž.b.zdi tl. 300mm z C30/37 -

vybetonování schodů z prostého betonu C20/25 ( hlazený ) -
úklid + podlahový nátěr na beton -

-3,500

vstup strojníci- dno kabelového kanálu
  1050mm pod terénem
- pochozí podlaha z plech. 
  profilů B 50/200/2 - celk. dl. cca 70m
  položených na bet. zídkách s horní
  hranou v úrovni -3,300
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 OBJEDNATEL:

 NÁZEV ZAKÁZKY:

 VÝKRES:

 ČÍSLO ZAKÁZKY:

 STUPEŇ:

 DATUM:

 MĚŘÍTKO:

 ČÍSLO VÝTISKU:

 VYPRACOVAL:  KONTROLOVAL:

 OBJEKT:

 ČÁST:

PROJEKTY CZ, s.r.o.
400 01 ÚSTÍ NAD LABEM, ul. HRADIŠTĚ 96/8

tel.: +420 475 211 782
e-mail: info@projekty-cz.eu

OR-REG u Kraj. soudu v Ústí n. Labem dne 21.3.2009, oddíl C, vložka 27 130, IČ: 286 93 213

 ZPRACOVATEL:

ING. ARCH. ZDENĚK ŠŤASTNÝ

-

-

 ČÍSLO VÝKRESU:

DOSTAVBA SPORTOVNĚ REKREAČNÍHO
AREÁLU PETYNKA, PRAHA 6

SNEO a.s., Nad Alejí 1876/2, 162 00 Praha 6

1 : 100

DPS

±0,00 = 277,44m n.m.

SO 02 - vlastní objekt
7/2025

ING. LEO STREUBEL
ING. JAN MAŘÍK

D.1.2. STAVEBNĚ KONSTRUKČNÍ ŘEŠENÍ
VÝKRES TVARU
1.nadzemní podlaží D.1.2.01
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